



RAPPORT NOVEMBER:

I november hadde vi fokus på fagområdet, språk, tekst og kommunikasjon.

Vi hadde da fokus på eventyret om Gullhår og de tre bjørnene.

Eventyret ble da dramatisert for barna ved hjelp av små figurer.

Barna synes også det var gøy å leke bjørnene selv, og vi var også på bjørnejakt da vi var på tur og fant de forskjellige bjørnene.

Barna synes også det er kjekt å få lov til å være med å leke «bjørnen sover»

Fargelagt de tre bjørnene har vi også gjort.

Hele avdelingen har også hatt eventyret om bukkene bruse som tema, så 3-års gruppen har også fått være med på det når de har vært sammen med de minste barna.

Men vi tenkte at de eldste barna var klare for et annet eventyr også, siden vi har hatt mye om bukkene bruse forrige barnehageår også 😊

Ellers så har vi som kjent en del aktiviteter på kjøkkenet for barna.

De som vil får lov til å være med her (og det er stort sett alle sammen hver gang) og der både spiller vi spill (for eksempel billedlotto), pusler, perler, bygger med duplo, har hinderløype for å nevne noe.

Ellers så pleier vi jo som kjent å formingsgruppe inne på avdelingen på fredager.

Da får barna være med på formingsaktivitet. Vi har rukket å lage et par julehemmeligheter allerede 😊

Ellers så har vi jo fast tur på onsdager.

Da har vi vært ganske lenge ute, og også spist lunsj ute.

Barna har syns det har vært ekstra kjekt når vi har vært med blå gruppe på svart bygg på tur.



TEMA OG INNHOLD FOR DESEMBER!

Vi vil i desember ha fokus på fagområdet etikk, religion og filosofi.

(barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider)

Vi vil også ha fokus på fagområdet antall, rom og form og telle ned dagene til jul .

Vi trekker adventskalender og teller ned dager!

(utvikle forståelse for grunnleggende matematiske begreper, jmf. Rammeplanen)

I desember vil vi hver mandag ha felles adventsamling på grått bygg.

Vi skal da tenne lys og synge julesanger.

Adventskalenderen dette året er laget av julehjerter 😊

Hvert barn blir da trukket en gang i løpet av desember og får et julehjerter!

Vi trekker julehjerter når vi har samling.

Julebøker/fortellinger vil vi også lese for barna i samlingen.

Så som «Hysj» fra Go boken og «Nissen som ville gi en pakke».

Sanger vi vil ha fokus på i desember er «på låven sitter nissen», «musevisa», «julenissens bjeller» og «nå tenner vi det første lys».

Ellers så vil vi ha forskjellige dikt i samlingen Et om nisse Rød og nisse Blå og et om den lille musen som heter «krabbe, krabbe, krabbe».

Bakedag skal vi også ha og bake pepperkaker. 3- års gruppen skal også få gå på julegudstjeneste 15. desember i hinna kirke.

Juleverksted skal vi ha og lage julehemmeligheter og julepynt.

Luciamarkering blir det 13. desember.

Da skal de eldste barna på svart bygg gå i tog. De går da innom alle avdelinger og synger og deler ut lussekatter.

Nissefest i barnehagen blir det også 7. desember.

Da skal vi alle ha felles samling på svart bygg.

Nissen vil komme og barna vil få en overraskelse av nissen.

Til lunsj vil vi spise risengrøt.

De som vil kan ha nisselue/klær på seg denne dagen.

Vi ser frem til en koselig og innholdsrik desember 😊



MERKEDAGER 😊

7. desember blir det nissefest.

13. desember markering av Lucia.

2. januar, plan dag, barnehagen er stengt!

